P.L. 102/18 - Autógrafo nº 114/18 - Proc. nº 2.397/18
P.L. 102/18 - Autógrafo nº 114/18 - Proc. nº 2.397/18	fl. 02
		LEI Nº

		Denomina Bernardino Alves Cardoso o Córrego localizado em área institucional do Bairro Parque das Colinas.

		ORESTES PREVITALE JÚNIOR, Prefeito do Município de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 80, inciso III, da Lei Orgânica do Município,

		FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

[bookmark: _GoBack]		Art. 1º. O córrego localizado na área institucional do Bairro Parque das Colinas, circundado pela Rua Vitório Gobatto e Avenida Remo Oscar Beseggio, é denominado Bernardino Alves Cardoso.

		Art. 2º. As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta de dotações orçamentárias próprias.

		Art. 3º. A presente Lei é passível de regulamentação.

		Prefeitura do Município de Valinhos,
		aos

		ORESTES PREVITALE JÚNIOR
		Prefeito Municipal

		Câmara Municipal de Valinhos,
		aos 07 de agosto de 2018.

		Israel Scupenaro
		Presidente

		Luiz Mayr Neto
		1º Secretário

		Alécio Maestro Cau
		2º Secretário